
公告 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2021年10月29日 星期五
责任编辑：王辉 程海莉
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经无棣县人民政府批准，无棣县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让13宗国有建
设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

1.本次挂牌部分地块涉及违法用地，已经违

法处理到位，涉及地上附着物处置情况建议拍前

咨询无棣县自然资源和规划部门。

2. 本公告中用途为工业用地的地块全部以

“标准地”模式出让，工业项目土地投资强度等指

标具体要求应符合《滨州市“标准地”控制性指

标》、《山东省建设用地控制标准》（2019年版）及标

准地有关要求。

二、竞买范围

中华人民共和国境内外的法人、其他组织和

个人（法律另有规定者及已购买无棣县土地而未

按合同约定交清土地出让金或未按合同约定开发

的除外）均可参与竞买。申请人可以单独申请，也

可以联合申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让的详细资料和具体要
求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录
滨州市公共资源交易中心网站（http://www.
bzggzyjy.cn）、无棣县公共资源交易中心网站
（http://wudi.bzggzyjy.cn）国有建设用地使用
权网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和

打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。

竞买申请人须携带相关有效证件，到滨州市公共资

源交易中心三楼或无棣县公共资源交易中心大厅

（丰泽大厦三楼）申请办理数字证书后，方可登录网

上交易系统提交申请并参与竞买（已办理过数字证

书的竞买人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在2021年11月25日16时30

分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求

足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2021年11

月25日16时30分。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：

2021-W056地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时00分。

2021-W057地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时05分。

2021-W058地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时10分。

2021-W059地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时15分。

2021-W060地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时20分。

2021-W061地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时25分。

2021-W062地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时30分。

2021-W063地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时35分。

2021-W064地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时40分。

2021-W065地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时45分。

2021-W066地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时50分。

2021-W067地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日09时55分。

2021-W068地块：2021年11月17日09时

00分至 2021年11月27日10时00分。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人

表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞

价程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照

价高者得的原则确定竞得入选人。滨州市无棣县

公共资源交易中心只对网上挂牌的竞得入选人进

行资格审查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式

无棣县自然资源和规划局

联系电话：0543—5076517

联系人：卢先生

无棣县公共资源交易中心

联系电话：0543—6781707

联系人：赵先生

数字证书办理

联系电话：0543—6781711

联系人：史女士

无棣县自然资源和规划局
2021年10月28日

地块编号

2021-W056

2021-W057

2021-W058

2021-W059

2021-W060

2021-W061

2021-W062

2021-W063

2021-W064

2021-W065

2021-W066

2021-W067

2021-W068

土地位置

无棣县郝家沟以南、秦口河以西

无棣县郝家沟以南、秦口河以西

无棣县郝家沟以南、秦口河以西

无棣县郝家沟以南、秦口河以西

无棣县郝家沟以南、秦口河以西

无棣县郝家沟以南、秦口河以西

无棣县郝家沟以南、秦口河以西

无棣县郝家沟以南、秦口河以西

无棣县郝家沟以南、秦口河以西

无棣县郝家沟以南、秦口河以西

马颊河以北、埕口水库以西

大济路以西、庞张村以北

新海路以西、新海管委会以南

出让面积

(平方米)

100817

129303

126176

127818

131899

126727

125838

133307

124195

121074

49254

18438

20000

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限

(年)

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

规划设计主要指标

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0（化工

类≥0.5）

≥1.0

≥1.0

建筑密度

(﹪)

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

绿地率

(﹪)

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

限高

(米)

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

增价

幅度

(万元)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

起始价

(万元)

1261

1643

1616

1650

1716

1661

1662

1774

1665

1635

653

343

355

竞买

保证金

(万元)

1261

1643

1616

1650

1716

1661

1662

1774

1665

1635

653

343

355

国有建设用地使用权挂牌出让公告
棣自然资规告字〔2021〕16号

滨州市人民政府办公室于 5

月25日向社会发出了征集政务公

开品牌名称的公告，社会反响热

烈，全国各地近 400 人参加了征

集活动，提供作品近 800 幅。其

中不乏构思巧妙、主题鲜明、文

字精炼、朗朗上口的好作品。经

专家组评审，现将获奖情况公布如

下：

一等奖：
“智者智城、公开同行”

作者：赵菲，山东省滨州市

二等奖：
“滨心服务，州全公开”
作者：秦颖，安徽省含山县

“公开迎滨”
作者：纪永清，江苏省南京市

（此名称有4位作者供稿，按照时间

顺序取最早供稿者）

三等奖：
“畅聊滨州”
作者：周秀芳，山东省滨州市

“滨.政公开，州.赢未来”
作者：陈德银，湖北省黄冈市

“兵圣故里，阳光滨州”
作者：杨雪军，山东省淄博市

“公开如滨，政务周知”
作者：孙鑫，山东省滨州市

“阳光政务，滨至如归”
作者：王柳青，上海市

市政府办公室组织专家，根据

征集到的众多品牌名称，最终确定

“智者智城、公开同行”作为滨州市

政务公开品牌。

下一步,我市将围绕“智者智

城、公开同行”政务公开品牌，加大

宣传力度，提升公开实效，着力优化

滨州营商环境，助力全市经济社会

发展。

衷心感谢社会各界对滨州市政

务公开工作的关心支持。

滨州市人民政府办公室
2021年10月27日

关于滨州市政务公开品牌名称征集结果的公告
遗失声明

联系电话：3186726 18654306492

滨州相公庙商贸有限公司食品经营许
可 证 副 本 丢 失 ， 编 号:
JY13716280020031,声明作废。

宋洪俊丢失阳信县美域居置业有限公
司于2018年7月15日开具的购房款收据，
票号：0166417，金额：473055元，声明作
废。

滨州经济技术开发区烨城熟食店食品
经 营 许 可 证 正 本 丢 失 ，证 号 为 ：
92371600MA3R17UJ82,声明作废。


